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CODICE

AG-MGF323 Motoriduttore  con

intercambiabili TIPO 32,
CARENATA FISSA, V.400/3, Kw.2,2,

DESCRIZIONE

grattugia
struttura

dim.mm.590x260x460h

PREZZO/CONSEGNA

utensii € 3.168,61 +/v4

Spedizione in Italia: compresa

in acciaio inox
Peso 39 Kag,

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

MOTORIDUTTORE con struttura CARENATA inox e GRATTUGIA FISSA, per utensili intercambiabili 'TIPO 32":

o struttura in acciaio inox con piedini antiscivolo;
o blocco testata fisso sul basamento;
o dotato di grattugia fissa in Inoxal®;

o comandia 24V,

o motore a 2 velocita V.400/3 commutabile a V.230/3, dotato di sonda termica di sicurezza;

o classe di protezione IP 55;

o micro di sicurezza sul mozzo per innesto utensili, sulla grattugia micro di sicureza sulla leva e sul freno;

o trasmissione motore-mozzo ad ingranaggi.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Trifase
V 400/3
50

2,2

39

590
260
460
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