

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
AG-MGF323	Motoriduttore con grattugia fissa per utensili intercambiabili TIPO 32, struttura in acciaio inox CARENATA FISSA, V.400/3, Kw.2,2, Peso 39 Kg, dim.mm.590x260x460h	€ 3.168,61 + /VA Spedizione in Italia: compresa Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

MOTORIDUTTORE con struttura CARENATA inox e GRATTUGIA FISSA, per utensili intercambiabili 'TIPO 32':

- struttura in acciaio inox con piedini antiscivolo;
- blocco testata fisso sul basamento;
- o dotato di grattugia fissa in Inoxal®;
- o comandi a 24 V;
- o motore a 2 velocità V.400/3 commutabile a V.230/3, dotato di sonda termica di sicurezza;
- o classe di protezione IP 55;
- o micro di sicurezza sul mozzo per innesto utensili, sulla grattugia micro di sicureza sulla leva e sul freno;
- o trasmissione motore-mozzo ad ingranaggi.

Marchio CE Made in ITALY

SCHEDA TECNICA		
Alimentazione elettrica	Trifase	
Volts	V 400/3	
Frequenza (Hz)	50	
Potenza elettrica (Kw)	2,2	
Peso netto (Kg)	39	
Larghezza (mm)	590	
Profondità (mm)	260	
Altezza (mm)	460	